
1 Турсидис Антониос Ставрополь 193 224 214 257 267 277 238,7 1432

2 Белинский Александр Москва 224 247 267 197 153 247 222,5 1335

3 Белов Андрей Волжский 222 210 200 197 268 224 220,2 1321

4 Дзагоев Батрадз Владикавказ 246 223 242 183 192 226 218,7 1312

5 Шукаев Максим Волжский 257 182 154 235 268 212 218,0 1308

6 Дрожбин Алексей Москва 258 249 215 184 245 157 218,0 1308

7 Сверчков Владимир Краснодар 193 180 236 258 193 246 217,7 1306

8 Егорычев Максим Воронеж 162 225 236 256 234 179 215,3 1292

9 Королев Юрий Краснодар 183 213 257 214 226 192 214,2 1285

10 Крапп Владимир Воронеж 223 182 224 253 197 204 213,8 1283

11 Лаптев Вячеслав Волгоград 222 208 205 183 198 234 30 213,3 1280

12 Доронкин Сергей Воронеж 203 236 236 235 165 202 212,8 1277

13 Егунов Николай Москва 172 267 224 178 196 236 212,2 1273

14 Вакула Сергей Георгиевск 197 197 227 232 192 227 212,0 1272

15 Кузнецов Илья Наро-Фоминск 214 202 213 233 221 153 30 211,0 1266

16 Криворучко Роман Ставрополь 212 213 185 223 206 225 210,7 1264

17 Егозарьян Артур Волгоград 226 205 181 191 246 214 210,5 1263

18 Кормилицин Дмитрий Москва 215 222 280 179 166 201 210,5 1263

19 Кузнецов Михаил Краснодар 200 204 214 248 179 212 209,5 1257

20 Васильев Владимир Севастополь 214 186 195 193 243 224 209,2 1255

21 Лазарев Сергей Волгоград 201 168 191 246 247 197 208,3 1250

22 Григоренко Сергей Георгиевск 205 249 201 183 192 182 202,0 1212

23 Рогожин Александр Георгиевск 178 268 225 145 185 194 30 204,2 1225

24 Ефимов Андрей Москва 196 206 201 223 208 201 205,8 1235

25 Анипко Александр Волгоград 174 167 236 182 194 232 197,5 1185

26 Криворотов Виктор Лермонтов 169 166 184 154 179 189 30 178,5 1071

27 Сизов Юрий Воронеж 212 202 199 178 233 198 30 208,7 1252

28 Марченко Петр Волгоград 178 218 223 211 220 202 208,7 1252

29 Безотосный Алексей Волгоград 234 179 212 211 180 233 208,2 1249

30 Иванов Анатолий Ставрополь 178 236 227 175 202 214 205,3 1232

31 Альчаков Андрей Ставрополь 216 234 178 217 174 202 203,5 1221

32 Жиделев Андрей Волгоград 213 203 201 207 191 204 203,2 1219

33 Леденев Иван Воронеж 166 213 225 235 190 188 202,8 1217

34 Белинский Сергей Москва 222 182 214 172 199 214 200,5 1203

35 Сазонов Олег Москва 206 218 210 168 229 166 199,5 1197

36 Мартиросян Атом Волгоград 221 181 184 213 191 171 30 198,5 1191

37 Калинин Константин Ставрополь 193 232 187 190 223 165 198,3 1190

38 Альчаков Виктор Ставрополь 197 213 227 210 185 151 197,2 1183

6 игра
всего за 

6 игр

Кубок Марины Вайнман
Боулинг-центр "Гиппопо", Пр. Героев Сталинграда, 68

место ФАМИЛИЯ ИМЯ КЛУБ, ГОРОД гандикап1 игра 2 игра

17 - 19.01.2025 г.                                    г. Волгоград

21 место по результатам групп 1-3/1

22-23 место по результатам турбо-гейм

24-25 место по результатам десперадо (258, 242)

26 место по решению Организаторов

личные соревнования

3 игра 4 игра 5 игра
средний 

за 6 игр

 



39 Семенов Владимир Георгиевск 140 197 231 183 212 167 48 196,3 1178

40 Крыль Игорь Воронеж 208 158 180 190 187 224 30 196,2 1177

41 Гущин Александр Волгоград 185 203 204 171 178 187 48 196,0 1176

42 Беляков  Александр Волгоград 268 200 184 191 172 159 195,7 1174

43 Карпов Сергей Волгоград 206 196 197 171 184 167 48 194,8 1169

44 Авилов Виктор Краснодар 233 210 225 186 164 139 192,8 1157

45 Калачев Петр Волгоград 196 201 209 157 191 199 192,2 1153

46 Алымов Сергей Волгоград 193 182 211 157 233 170 191,0 1146

47 Мисходжев Руслан Волгоград 194 164 199 213 181 182 188,8 1133

48 Резниченко Александр Ростов-на-Дону 185 165 191 219 179 170 184,8 1109

49 Таганов Алексей Волгоград 179 169 145 216 189 209 184,5 1107

50 Шатыгина Ирина Волгоград 213 149 180 189 157 165 48 183,5 1101

51 Новикова Кристина Волгоград 183 181 163 146 193 180 48 182,3 1094

52 Иевлева Вероника Москва 198 141 149 208 167 181 48 182,0 1092

53 Тютякова Елена Пенза 165 145 165 157 154 226 78 181,7 1090

54 Тютяков Олег Пенза 174 169 148 195 179 195 30 181,7 1090

55 Сусликов Семен Краснодар 156 200 151 203 206 174 181,7 1090

56 Фамин Денис Волгоград 205 151 134 198 197 204 181,5 1089

57 Поляков Александр Волгоград 205 168 182 177 183 170 180,8 1085

58 Соленова Надежда Краснодар 195 190 145 159 155 187 48 179,8 1079

59 Алкан Джелалеттин Георгиевск 172 182 188 182 180 169 178,8 1073

60 Дьяков Александр Севастополь 183 167 219 158 148 196 178,5 1071

61 Иванова Ольга Волгоград 170 208 166 171 165 140 48 178,0 1068

62 Хожамуратова Роза Волгоград 187 166 166 156 169 170 48 177,0 1062

63 Мясникова Наталья Волгоград 170 151 188 170 186 147 48 176,7 1060

64 Тетюшев Александр Камышин 176 166 170 180 178 157 30 176,2 1057

65 Криворотова Эллана Лермонтов 157 175 185 159 188 145 48 176,2 1057

66 Джумаев Павел Волгоград 216 162 167 180 174 157 176,0 1056

67 Руденко Сергей Волгоград 142 190 202 184 163 169 175,0 1050

68 Мясников Владимир Волгоград 185 182 201 166 156 159 174,8 1049

69 Хостегян Ашот Москва 176 149 161 149 180 225 173,3 1040

70 Лявин Андрей Волгоград 169 158 169 126 172 242 172,7 1036

71 Найденов Константин Липецк 159 186 166 180 157 183 171,8 1031

72 Воронина Екатерина Москва 143 161 190 151 177 149 48 169,8 1019

73 Кияшкин Александр Камышин 186 147 164 169 178 163 167,8 1007

74 Сажнева Наталья Волгоград 149 171 144 135 148 179 48 162,3 974

75 Севостьянов Николай Волгоград 185 125 157 154 169 146 30 161,0 966

76 Тарапатин Василий Волгоград 153 150 163 154 188 144 158,7 952

77 Елистратов Николай Волгоград 168 157 156 176 166 127 158,3 950

78 Яскевич Елена Камышин 112 149 158 148 144 180 48 156,5 939

79 Цыганков Валерий Волгоград 196 163 166 129 121 146 153,5 921

80 Войтович Вадим Волгоград 123 162 176 170 134 139 150,7 904

81 Кубасова Инна Волгоград 154 123 94 124 123 121 48 131,2 787

Главный судья, ССВК                                          Т.М. Пуйсан

Гл. секретарь, СС3К                                         А.Э. Чехова



Турсидис Антониос Ставрополь 193 224 214 257 267 277 1432 228,2 2738

Сверчков Владимир Краснодар 193 180 236 258 193 246 1306 228,2 2738

Белов Андрей Волжский 222 210 200 197 268 224 1321 219,1 2629

Шукаев Максим Волжский 257 182 154 235 268 212 1308 219,1 2629

Доронкин Сергей Воронеж 203 236 236 235 165 202 1277 213,3 2560

Крапп Владимир Воронеж 223 182 224 253 197 204 1283 213,3 2560

Дрожбин Алексей Москва 258 249 215 184 245 157 1308 211,9 2543

Ефимов Андрей Москва 196 206 201 223 208 201 1235 211,9 2543

Королев Юрий Краснодар 183 213 257 214 226 192 1285 211,8 2542

Кузнецов Михаил Краснодар 200 204 214 248 179 212 1257 211,8 2542

Егунов Николай Москва 172 267 224 178 196 236 1273 211,6 2539

Кузнецов Илья Наро-Фоминск 214 202 213 233 221 153 30 1266 211,6 2539

Егорычев Максим Воронеж 162 225 236 256 234 179 1292 209,1 2509

Леденев Иван Воронеж 166 213 225 235 190 188 1217 209,1 2509

Безотосный Алексей Волгоград 234 179 212 211 180 233 1249 208,4 2501

Марченко Петр Волгоград 178 218 223 211 220 202 1252 208,4 2501

Вакула Сергей Георгиевск 197 197 227 232 192 227 1272 208,1 2497

Рогожин Александр Георгиевск 178 268 225 145 185 194 30 1225 208,1 2497

Гущин Александр Волгоград 185 203 204 171 178 187 48 1176 204,7 2456

Лаптев Вячеслав Волгоград 222 208 205 183 198 234 30 1280 204,7 2456

Крыль Игорь Воронеж 208 158 180 190 187 224 30 1177 202,4 2429

Сизов Юрий Воронеж 212 202 199 178 233 198 30 1252 202,4 2429

Иванов Анатолий Ставрополь 178 236 227 175 202 214 1232 201,8 2422

Калинин Константин Ставрополь 193 232 187 190 223 165 1190 201,8 2422

Криворучко Роман Ставрополь 212 213 185 223 206 225 1264 201,8 2421

Авилов Виктор Ставрополь 233 210 225 186 164 139 1157 201,8 2421

Альчаков Андрей Ставрополь 216 234 178 217 174 202 1221 200,3 2404

Альчаков Виктор Ставрополь 197 213 227 210 185 151 1183 200,3 2404

Егозарьян Артур Волгоград 226 205 181 191 246 214 1263 199,7 2396

Мисходжев Руслан Волгоград 194 164 199 213 181 182 1133 199,7 2396

Дьяков Александр Севастополь 183 167 219 158 148 196 1071 193,8 2326

Васильев Владимир Севастополь 214 186 195 193 243 224 1255 193,8 2326

Алымов Сергей Волгоград 193 182 211 157 233 170 1146 193,3 2320

Беляков  Александр Волгоград 268 200 184 191 172 159 1174 193,3 2320

Анипко Александр Волгоград 174 167 236 182 194 232 1185 189,2 2270

Поляков Александр Волгоград 205 168 182 177 183 170 1085 189,2 2270

Сусликов Семен Краснодар 156 200 151 203 206 174 1090 183,3 2199

Резниченко Александр Ростов-на-Дону 185 165 191 219 179 170 1109 183,3 2199

Шатыгина Ирина Волгоград 213 149 180 189 157 165 48 1101 180,8 2169

Иванова Ольга Волгоград 170 208 166 171 165 140 48 1068 180,8 2169

Хостегян Ашот Москва 176 149 161 149 180 225 1040 177,7 2132

Иевлева Вероника Москва 198 141 149 208 167 181 48 1092 177,7 2132

Криворотов Виктор Лермонтов 169 166 184 154 179 189 30 1071 177,3 2128

Криворотова Эллана Лермонтов 157 175 185 159 188 145 48 1057 177,3 2128

Лявин Андрей Волгоград 169 158 169 126 172 242 1036 177,1 2125

Фамин Денис Волгоград 205 151 134 198 197 204 1089 177,1 2125

21

22

23

12

13

14

16

17

18

Кубок Марины Вайнман
17 - 19.01.2025 г.                                    г. Волгоград

Боулинг-центр "Гиппопо", Пр. Героев Сталинграда, 68

место ФАМИЛИЯ ИМЯ КЛУБ, ГОРОД 1 игра

парные соревнования

1

2

3

средний 

за 6 игр
4 игра

всего за 

6 игр

4

5

5 игра 6 игра гандикап
сумма 6 

игр
2 игра 3 игра

19

20

6

7

8

9

10

11

15

 



гандикап очки сумма место

Турсидис Антониос Ставрополь

Сверчков Владимир Краснодар

Безотосный Алексей Волгоград

Марченко Петр Волгоград

Белов Андрей Волжский

Шукаев Максим Волжский

Егорычев Максим Воронеж

Леденев Иван Воронеж

Доронкин Сергей Воронеж

Крапп Владимир Воронеж

Егунов Николай Москва

Кузнецов Илья Наро-Фоминск 3

Дрожбин Алексей Москва

Ефимов Андрей Москва

Королев Юрий Краснодар

Кузнецов Михаил Краснодар

гандикап очки сумма место

Турсидис Антониос Ставрополь

Сверчков Владимир Краснодар

Егорычев Максим Воронеж

Леденев Иван Воронеж

Королев Юрий Краснодар

Кузнецов Михаил Краснодар

Егунов Николай Москва

Кузнецов Илья Наро-Фоминск 3

гандикап очки сумма место

Турсидис Антониос Ставрополь

Сверчков Владимир Краснодар

Егунов Николай Москва

Кузнецов Илья Наро-Фоминск 3

гандикап очки сумма место

Королев Юрий Краснодар

Кузнецов Михаил Краснодар

Егорычев Максим Воронеж

Леденев Иван Воронеж

Главный судья, ССВК                                          Т.М. Пуйсан

Гл. секретарь, СС3К                                         А.Э. Чехова

1 место

2 место

3 место

Егорычев Максим

Леденев Иван

Королев Юрий

Кузнецов Михаил

Турсидис Антониос

Сверчков Владимир

ФИНАЛ

1 222 2

2 227 1

222

227

матч за 3 место

3 204 3

4 160 4

204

157

2 212 1

3 196 4

212

193

1/2 финала
промежуточное место

1 197 3

4 225 2

197

225

4 0 8

5 181 2

0

181

3 0 7

6 247 3

0

244

2 195 5

7 202 4

195

202

промежуточное место

1 235 1

8 171 6

235

171

1/4 финала



х Кормилицин Дмитрий Москва 266 266

х Сверчков Владимир Краснодар 258 258

х Вакула Сергей Георгиевск 257 257

х Егорычев Максим Воронеж 256 256

х Крапп Владимир Воронеж 253 253

х Кузнецов Михаил Краснодар 248 248

1 Григоренко Сергей Георгиевск 248 248

х Лазарев Сергей Волгоград 246 246

х Лаптев Вячеслав Волгоград 236 5 241

2 Рогожин Александр Георгиевск 235 5 240

3 Кузнецов Илья Наро-Фоминск 233 5 238

4 Альчаков Андрей Ставрополь 236 236

5 Гущин Александр Волгоград 227 8 235

6 Турсидис Антониос Ставрополь 233 233

7 Сизов Юрий Воронеж 225 5 230

8 Криворучко Роман Ставрополь 223 223

9 Резниченко Александр Ростов-на-Дону 219 219

10 Мартиросян Атом Волгоград 213 5 218

11 Иевлева Вероника Москва 208 8 216

12 Таганов Алексей Волгоград 216 216

13 Марченко Петр Волгоград 215 215

14 Королев Юрий Краснодар 214 214

15 Мисходжев Руслан Волгоград 213 213

16 Безотосный Алексей Волгоград 211 211

17 Альчаков Виктор Ставрополь 210 210

18 Иванов Анатолий Ставрополь 208 208

19 Жиделев Андрей Волгоград 207 207

20 Алкан Джелалеттин Георгиевск 206 206

21 Сусликов Семен Краснодар 203 203

22 Доронкин Сергей Воронеж 202 202

23 Тютяков Олег Пенза 195 5 200

24 Тетюшев Александр Камышин 194 5 199

25 Васильев Владимир Севастополь 195 195

26 Егозарьян Артур Волгоград 191 191

27 Тютякова Елена Пенза 178 13 191

28 Семенов Владимир Георгиевск 183 8 191

29 Крыль Игорь Воронеж 185 5 190

30 Белов Андрей Волжский 187 187

КЛУБ, ГОРОД 4 игра

для определения 22-23 места в финале

гандикап сумма

Кубок Марины Вайнман
17 - 19.01.2025 г.                                    г. Волгоград

БЦ "Гиппопо", Пр. Героев Сталинграда, 68

ТУРБО - ГЕЙМ

место ФАМИЛИЯ ИМЯ

 



31 Авилов Виктор Краснодар 186 186

32 Анипко Александр Волгоград 185 185

33 Руденко Сергей Волгоград 184 184

34 Дьяков Александр Севастополь 184 184

35 Дзагоев Батрадз Владикавказ 183 183

36 Иванова Ольга Волгоград 172 8 180

37 Найденов Константин Липецк 180 180

38 Карпов Сергей Волгоград 171 8 179

39 Соленова Надежда Краснодар 170 8 178

40 Поляков Александр Волгоград 177 177

41 Лявин Андрей Волгоград 176 176

42 Криворотов Виктор Лермонтов 170 5 175

43 Криворотова Эллана Лермонтов 164 8 172

44 Алымов Сергей Волгоград 172 172

45 Хостегян Ашот Москва 170 170

46 Севостьянов Николай Волгоград 154 5 159

47 Тарапатин Василий Волгоград 154 154

Главный судья, ССВК                                          Т.М. Пуйсан

Гл. секретарь, СС3К                                         А.Э. Чехова



х Турсидис Антониос Ставрополь 193 224 214 257 267 277 238,7 1432

х Белов Андрей Волжский 222 210 200 197 268 224 220,2 1321

х Дзагоев Батрадз Владикавказ 246 223 242 183 192 226 218,7 1312

х Егорычев Максим Воронеж 162 225 236 256 234 179 215,3 1292

х Королев Юрий Краснодар 183 213 257 214 226 192 214,2 1285

х Крапп Владимир Воронеж 223 182 224 253 197 204 213,8 1283

х Лаптев Вячеслав Волгоград 222 208 205 183 198 234 30 213,3 1280

х Егунов Николай Москва 172 267 224 178 196 236 212,2 1273

х Белинский Александр Москва 227 163 212 204 268 194 211,3 1268

х Кузнецов Илья Наро-Фоминск 214 202 213 233 221 153 30 211,0 1266

х Криворучко Роман Ставрополь 212 213 185 223 206 225 210,7 1264

х Шукаев Максим Волгоград 193 160 219 202 290 200 210,7 1264

х Егозарьян Артур Волгоград 226 205 181 191 246 214 210,5 1263

х Васильев Владимир Севастополь 214 186 195 193 243 224 209,2 1255

1 Лазарев Сергей Волгоград 201 168 191 246 247 197 208,3 1250

2 Безотосный Алексей Волгоград 234 179 212 211 180 233 208,2 1249

3 Дрожбин Алексей Москва 189 188 213 232 192 223 206,2 1237

4 Жиделев Андрей Волгоград 213 203 201 207 191 204 203,2 1219

5 Леденев Иван Воронеж 166 213 225 235 190 188 202,8 1217

6 Альчаков Андрей Ставрополь 199 205 215 176 216 200 201,8 1211

7 Сизов Юрий Воронеж 165 193 203 225 211 176 30 200,5 1203

8 Мартиросян Атом Волгоград 221 181 184 213 191 171 30 198,5 1191

9 Анипко Александр Волгоград 174 167 236 182 194 232 197,5 1185

10 Калинин Константин Ставрополь 141 215 233 192 237 160 196,3 1178

11 Крыль Игорь Воронеж 208 158 180 190 187 224 30 196,2 1177

12 Кормилицин Дмитрий Москва 181 176 214 266 211 125 195,5 1173

13 Карпов Сергей Волгоград 206 196 197 171 184 167 48 194,8 1169

14 Иванов Анатолий Ставрополь 191 163 227 192 188 201 193,7 1162

15 Сверчков Владимир Краснодар 182 168 197 166 202 246 193,5 1161

16 Авилов Виктор Краснодар 233 210 225 186 164 139 192,8 1157

17 Калачев Петр Волгоград 196 201 209 157 191 199 192,2 1153

18 Гущин Александр Волгоград 178 181 188 227 155 169 48 191,0 1146

19 Алымов Сергей Волгоград 193 182 211 157 233 170 191,0 1146

20 Белинский Сергей Москва 160 221 170 179 217 197 190,7 1144

21 Мисходжев Руслан Волгоград 194 164 199 213 181 182 188,8 1133

для определения 21 места в финале

4 игра 5 игра 6 игра гандикап
средний 

за 6 игр

всего за 

6 игр

Кубок Марины Вайнман
17 - 19.01.2025 г.                                    г. Волгоград

Боулинг-центр "Гиппопо", Пр. Героев Сталинграда, 68

РЕЗУЛЬТАТЫ ГРУПП 1-3/1

место ФАМИЛИЯ ИМЯ КЛУБ, ГОРОД 1 игра 2 игра 3 игра

 



22 Беляков  Александр Волгоград 202 247 190 175 171 145 188,3 1130

23 Доронкин Сергей Воронеж 204 162 210 202 164 180 187,0 1122

24 Шатыгина Ирина Волгоград 213 149 180 189 157 165 48 183,5 1101

25 Новикова Кристина Волгоград 183 181 163 146 193 180 48 182,3 1094

26 Иевлева Вероника Москва 198 141 149 208 167 181 48 182,0 1092

27 Фамин Денис Волгоград 205 151 134 198 197 204 181,5 1089

28 Поляков Александр Волгоград 205 168 182 177 183 170 180,8 1085

29 Тютякова Елена Пенза 143 169 176 178 179 152 78 179,2 1075

30 Тютяков Олег Пенза 165 166 185 170 203 156 30 179,2 1075

31 Алкан Джелалеттин Георгиевск 172 182 188 182 180 169 178,8 1073

32 Дьяков Александр Севастополь 183 167 219 158 148 196 178,5 1071

33 Криворотов Виктор Лермонтов 169 166 184 154 179 189 30 178,5 1071

34 Альчаков Виктор Ставрополь 170 171 203 189 158 180 178,5 1071

35 Иванова Ольга Волгоград 170 208 166 171 165 140 48 178,0 1068

36 Мясникова Наталья Волгоград 170 151 188 170 186 147 48 176,7 1060

37 Криворотова Эллана Лермонтов 157 175 185 159 188 145 48 176,2 1057

38 Джумаев Павел Волгоград 216 162 167 180 174 157 176,0 1056

39 Руденко Сергей Волгоград 142 190 202 184 163 169 175,0 1050

40 Мясников Владимир Волгоград 185 182 201 166 156 159 174,8 1049

41 Яскевич Елена Камышин 212 149 158 148 144 180 48 173,2 1039

42 Лявин Андрей Волгоград 169 158 169 126 172 242 172,7 1036

43 Воронина Екатерина Москва 143 161 190 151 177 149 48 169,8 1019

44 Тетюшев Александр Камышин 180 181 130 169 154 172 30 169,3 1016

45 Кияшкин Александр Камышин 186 147 164 169 178 163 167,8 1007

46 Сажнева Наталья Волгоград 149 171 144 135 148 179 48 162,3 974

47 Севостьянов Николай Волгоград 185 125 157 154 169 146 30 161,0 966

48 Елистратов Николай Волгоград 168 157 156 176 166 127 158,3 950

49 Найденов Константин Липецк 137 141 177 158 144 191 158,0 948

50 Хостегян Ашот Москва 125 158 164 170 160 157 155,7 934

51 Тарапатин Василий Волгоград 167 136 170 154 159 148 155,7 934

52 Цыганков Валерий Волгоград 196 163 166 129 121 146 153,5 921

53 Войтович Вадим Волгоград 123 162 176 170 134 139 150,7 904

54 Кубасова Инна Волгоград 154 123 94 124 123 121 48 131,2 787

Главный судья, ССВК                                          Т.М. Пуйсан

Гл. секретарь, СС3К                                         А.Э. Чехова



№ Ф.И гандикап 1 игра сумма место № Ф.И гандикап 1 игра 2 игра сумма место

16 Криворучко Роман 235 235 х 13 Егунов Николай 225 217 442 х

17 Егозарьян Артур 235 235 х 8 Егорычев Максим 218 211 429 х

21 Лазарев Сергей 216 216 х 7 Сверчков Владимир 193 234 427 х

24 Ефимов Андрей 216 216 х 6 Дрожбин Алексей 218 201 419 х

25 Анипко Александр 216 216 х 3 Белов Андрей 199 201 400 9

18 Кормилицин Дмитрий 213 213 х 24 Ефимов Андрей 182 214 396 10

23 Рогожин Александр 5 202 207 21 16 Криворучко Роман 213 180 393 11

26 Криворотов Виктор 5 196 201 22 25 Анипко Александр 203 177 380 шок 257

20 Васильев Владимир 200 200 23 5 Шукаев Максим 177 202 379 12

19 Кузнецов Михаил 188 188 24 4 Дзагоев Батрадз 202 177 379 шок 257

15 Кузнецов Илья 5 169 174 25 17 Егозарьян Артур 186 192 378 13

22 Григоренко Сергей 166 166 26 12 Доронкин Сергей 187 163 350 14

№ Ф.И
гандикап 1 игра сумма место место

Ф.И
гандикап 1 игра 2 игра сумма место

16 Криворучко Роман 264 264 х 1 Турсидис Антониос 227 231 458 1

17 Егозарьян Артур 234 234 х 13 Егунов Николай 182 258 440 2

24 Ефимов Андрей 227 227 х 4 Дзагоев Батрадз 231 204 435 3

13 Егунов Николай 217 217 х 6 Дрожбин Алексей 219 205 424 4

25 Анипко Александр 209 209 х 7 Сверчков Владимир 214 199 413 5

12 Доронкин Сергей 204 204 х 8 Егорычев Максим 237 157 394 6

21 Лазарев Сергей 199 199 15 25 Анипко Александр 189 180 369 7

18 Кормилицин Дмитрий 182 182 16 2 Белинский Александр 191 174 365 8

14 Вакула Сергей 181 181 17

9 Королев Юрий 161 161 18

11 Лаптев Вячеслав 5 155 160 19

10 Крапп Владимир 146 146 20

Главный судья, ССВК Т.М. Пуйсан

Гл. секретарь, СС3К А.Э. Чехова

Турсидис Антониос

Кубок Марины Вайнман
17 - 19.01.2025 г.                                    г. Волгоград

Боулинг-центр "Гиппопо", Пр. Героев Сталинграда, 68

Финал

ПОБЕДИТЕЛЬ

1 этап

2 этап

3 этап

        ФИНАЛ

 


